
*

h
K Ň K

EVRQPSKA LJNIF
Ev[(jÍ.'$ky fcmci p[(' le(jlo|"|áh)i 1Uzvoj
hítegrovany regionáini operační progratn

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNÍ
rozvoj Cr

TECHNICKÉ PODMÍNKY

na veřejnou zakázku s názvem:

,,Centrum přesného strojírenství - PRVNÍ ČÁST - konvenční obráběcí
stroje"

Za(|avat('l určuje (lodavate|ůn) speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky.
Z:l(|avatej techl)jckýn)i podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plněni,
ktí'rč musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Dodavatel v technických podnúnkách
uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci
,,Splňuje", zaškrtne v zaškrtávacím políČku hodící se variantu, ,,Ano" v případě, že nabízené
l)|nřl)i splňuje (ento požadavek a ,,Ne°' v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesp]ňllje.
V l)říl)a(|ě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou ,,Ne" bude vyloučen z
díivodu jejich nesplnění. V případě, Že dodavatel uvede ,,Ano" a při posouzení nabídek bude
'l.]iŠt('l)(), že jĹabizené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z diívodu jeho
ll('s))lnč|]Í a porušení zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel nevyplní ani varia ntu ,,Ano"
a ni variantu ,,Ne" nňiže být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce ,,Dodavatel
l).lbízÍ" pak l)rostřednictvÍĹ)I vyplňovacích forníulářů word uvede konkrétní hocinotu paraínetru
(ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného
plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že dodavatel nevyplní sloupec ,,Dodavatel nabízí" a ve
sloupci ,,Splňuje" zaškrtne variantu ,,Ano" má se za to, že dodavateleni nabízené plněni přesně
odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci ,,Zadání". Dodavatel vyplní technické
podínínky dle instrukci v nich uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhii a
ty])íi zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní sinlouvy, to znamená, že dodavatel
budí' l)ovillen dodat přesně to l)|ľ1ění, ke kterému se zavázal v ľ)abídce.

V niže uvc'dené tabulce jsou stanoveny technické podmínky pro 20 ks nových a nepoljžitýcl)
s()L|stl"uhů s digjtá]ninl odměřováním, dále jsou stanoveny technické podmínky pro 17 ks nových
i) ľ)epc)l|žjtých frézek s digitálnin) odměřováním, dále jsou stanoveny technické podmínky pro 1
ks nové a nel)oužité brusky pro broušeni na ])]ocho a 1 ks nové a nepoužité brusky pro broušeni
na kll|ilt(L

ľřiloh()u technických p()(lmínck musí být datový list výrobce nebo výpis katalogu nebo
Im)pqgačni klák nebo ob(h)bný (h)kun)ent obsahující parametry nabízeného plněni.

Soustruh s digitálním odměřováním

]



,Obchodni ' .
název

Čdodavatelem " AE1)"1 ()(.)0Ki)j(;
nabízeného
P,]llěl)í.: ... ,.

" " T r

Zadání Zadavatel poZaduje Splňuje Dodavatel nabízí l
Přesný nový hrotový . . " " ,

. . . . . . . esny novy hrotovy S()tľStl"|l|l I]yl)stj1)le soustruh s cilglta]llll)] ANO ® l NE [J pr , . ,
s di3jtá]nin) ()(hnčr()v:nín) iodmerov. ntrn

. . M jni])lálníVzdálenost ňlěZl 1000 mmhroty: . . . ANO EB l NE ŕ] ]()()ômmMaxnrialni " l
(délka obi obku) 1100 mm

Minimální
oběžný priiinCr 40(' mm ANO EB l' NE LI 40l)i))n)
n.íd |ož€n) Maximálni

450 mni !
I

Minlmáll)j i
loběžný průiněr 2'!-0 mm ANU EJ l NE LI 24.0mn, '

nad sul)c'rtem Maximální
265 mm
Mil)ijná]ní !

Ptiichod 40 mm ANO ® l NE CJ 52inm i
vÍ'ett'n(:m Maximální l

52. mm
Maximální i
l)ii(|ojys|jé l

l
rozniéry slřojt:: 2 y; 1,3 metry ANO EB l NE U 1,87xo,sg()jn '
(z důvodu
u.místéní v dílně)
Konstrukční Litinové lože, podstavec ANO ® l. NE [J ,:j::',:','"é lože, podstavec a

.,'|spg.řá.dá!IÍ ..,, " syport _ . tt_ _._, _. .. ... l
- 3 osé digitální :

lzobrazení poluhy
(od měřování) . , . , , , , ,

7 ' í 1 ' 3 ose (|lgltal])l o(hnčíov,Rjl,Pč)'.;1Lk)vatla - syst "ni chi. zcni ' ĺ "·
. ANO®/NE[] ch|a(l|cÍsyst;m :: cjrµ:ldle)ll.výbava s čerpadlem chiadíci osvětlenÍ pracovl)íh() l)j1)storLl

kapaliny
- osvětlení pracovního
prostoru
- 3 čelist'ové sklíčidlo
200 - 250 11)!)1 včetně 3 čelist'ové sk|íčidk) 20()níl)) i

fvČetně Illt'zij)i'Í]"l|l).y, Í
Inez]prlruby . . ,

.P():^Ĺ(h)vane , , , rychlovytnenna hlav.i L
:·. š , · - rych]ovynjenna hlava ANO®/ NE[J ž · -· .. .. ;no'.oveho drzaku, 4x

nožového držáku , držáky do ly("hk)výnlěn|)(' !
- 4x nožové držáky do hlavy ,

. ,. . . "y.'í!.l.±"ý,|"ě"d'é hlavy ,., . , l
Cena za 1 ks bez DPH ] 580()0,- il

r
Cena za 20 ks bez DPH 3160000 l

P

7



i
Frézka s digitálním odměřováním

Ú
___... ..l Obchodní název

: dodavatelem
nabízeného AXL5036B
plněni:

Zadáni Zadavatel poZaduje
Přesná nová konzolová
vertikálni frézka s naklápěcí

1'yµ stroje hlavou, autol)latickýrnl
posuvy a digitálním
odľněřovál)ím

Maximálni
])]",illa |)ojf:z(|u O - 1000 min
l' nst' X Mit)imální

O - 800 nm
Maximálni

Dráha pojezdu O - 380 mm
v ose Y Minimální

O - 280 mm
Maximální

splňuje Dodavatel nabízí
Přesná nová konzolová """
vertikální f'rézka

ANO ® l NE [J s naklápěcí hlavou,
:iutomatickými posuvy a

____ _ digitá|nín) o("]n)ěiovál)i|n ,

[)j"áha pojezdu
V ()5(' Z

O - 420 mm
Mii)in)áh)í
O - 280 mm
Maximální

Rozsah + l - 45')
naklápění hlavy Minimální

_ " L- 35°
, Maximálně lSO50ljl)l)u(l vi'ctena

, . , VM)nlľnalne lSO40
Maxiináhň

ANO ® l NE [J 1000mm

ANO ® l NE D 0-320mm

ANO ® l NE [J 0-380mm

ANO EB l NE [J +/-45 st.

ANO ® /NE[J ISO50

O - 80 nimZdvih pi noly M iniínální ANO EB l NE [J 70mm

O - 60 mm
1410 nim při ručním

Maxi)náhlí výška upínání
s1)oĹ|lli plochy nástroje ve vřeteni,
vřetene nad 1590 mm při ANO ® l NE [J 1410mm při ručním
p()dlaho(l automatizovaném upínání upínáni na vřeteni
(z důvodu výuky nástroje ve vřeteni
žákii ]. ročníků) (pnellmaticky/hy(ll"aulicky/

. _ . !:!ektricky)
Maxilľ)ál)lÍ
|)ii(k)rysl)é

rozjněj"ý stroje: 2,5 x 2,3 metry
(7. (lúvo(|u
(lt))istění v dílně)

ANO ® l neD 2,25x1,79m

3



! 'l'iihá, stal)l|]lj, (:í'l(}li(;lľ(}\'i'| l
' |u)nktrltkc(', l"l)ot()r vřet('llt'

l .součásti stojanu stroje, ne i
jK()nstr(|kčl'i l 'a'"otľ)í' naklápěcí hlavyµ i ANO EI l Nlij. ]

llsl)()i"á(!,ini l)o!,llvy ov]á(j.ľné dlu)l"c"tné
' ručně kolečky (klikami) i

elektricky (tlačítky nebo
. , joysticky) .,,... _

- 3 osé digitální 7Á)brazcní
polohy (o(|rněřováľĹÍ)
- krytování dle ČSN EN

" ť , · 13128+A2Poza mv, na
výbava - systém chlazeni ANO® l NF:|..,

s čerpadlem chladící
kapaliny
- osvětlení µracovjlíl:o
prostoru
- lltahovací tyč (při ručním
upínáni nástroje ve vřeteni) ,
- niechanický strojní svěrák, '
n)axinlá]ní šířka čelistí JOO Q
- 200 nim, maximální
rozevření čelistí 100 - 200
ň?l)1

Pro vřeteno s ISO50:

ž . -trny íSO50/ 022, 0 27,0P(r.:|(l()vanc
PŕíSlllŠenSt,ri 32 ANO ® /NE L"1

l
r tuhá, tal)i]lľí, ccl()lltij)()v,'l

k()ltstruk("(?, |not"()r \/ř(.'tci)|' l
S()llČást"i stojanu stll)iĹ', IlC )

sal)lotl)e ndkl:ll)č(i hl,ivy, '
|)(")sl|vy ovládané (|lll}|i('il|li' !
ručně kolečky a ck'ktrií'kj' l

l

,
3 osé digitálni odmčř()válli,
kl°ytovál)í dle ČSN EN i
13128+A2, chladící systém '
s čerl)adlen), osvětleni
j)rac()vl)iho |)11)$ U)i11 [

- redukční pouzdro
]SQ50/'|SO40
-· redukČní pouzdro
ISO50,'MK4
Ľiq vřeteno s lSO40:
-trny lSO40/ 022, 0 27, 0
32
- redukční pouzdro
ISO.40/MK4

-m
Cena za ĺ ks bez DPH

Cena za 17 ks bez DPH

' l|ta|)(lvaci tyč, nle(:ll,)]ľi(.ký

l strojní svěrák s šíi']c()u

: čt"1istí 20()inm, roz.evřeni
l čelistí 200mtn, trny

lS050/pr. 22,27,32,
, redukční j)ollzdl"o
l lSOS()/|SCj40, redt|k(:])í
l [)oLlzdr(") ISOSO/MK'1

230000,- '

3910000,-

Bruska pro broušeni na plocho

Obchodní
název
dodavatelem ASGA25SOAlll¢
nabízeného

_ l?]ně,ni! . .._ _.. ._

J



___ Zadání Zadavatel poZaduje Splňuje Dodavatel nabízí
Přesná nová rovinná . . ,

. . bruska s hydraulickým
presná nová rovinna bruska

1yp stroje . . . . ANO ® l NE [J s hydraulickým ovIádánIm aovládánim a dlgltá]nlm . . , . ,
. . . dlgltá]nlm odměrovánimodměrovanim

M jnjmální
Dráha pojezdu o - 500 mm ANO ® l NE [J 0-560mm
v ose X Maxin)á]ní

O - 580 mm
Minimální

Dráha pojezdu O- 250 mm ANO ® l NE Cl 0-275mm
v ose Y Maximální

O - 290 mm
Maximální
půdorysné
rozměry stroje 2,2 x 2 metry ANO ® l NE CI 2,1x2m
(z důvodu.
unlístění v dílně)

.' - 2 osé digitální
zobrazení polohy
(odměřování) , . ,
- systém chlazení 2 ose digitální odměrováni,

ch|adÍcÍ systén:i s čerpad)eni,s čerpadlem chladící .Požadovaná ANO ® l NE [J osvetlení pracovního
výbava kapaliny prostom, magnetická upínací

- osvětlení pracovního deska o rozměrech
prostoru 250xSOOmm
- magnetická upínací
deska min 250 x 500
mm
- brusný kotouč , .

Požadované . , brúsny kotouč, objímka
příslušenství " objímka brúsnych ANO ® l NE [J brusných kotoučůkotoučů

' Cena za 1 ks bez DPH 289000,-

Bruska pro broušení na kulato

Obchodní
název
dodavatelem AM1420
nabízeného
pjnění:

Zadání Zadavatel požaduje splňuje Dodavatel nabízí
Přesná nová univerzální . . .

. . Presna nová unlverzálníbruska pro vnější i bruska pro broušeni vnitřní i

. vnitřní broušení . .Typ stroje . ANO EB l NE CI vně)ší (na kulato l otvorů)(broušení na kulato l .
. . s hydrauhclým pohonem aotvorů) s hydrauhckym digitálním odměřováním

pohonem a s di&itálnÍm

5



odměřovánhn

Maximální
O - 510 mmBroušená délka . ANO EB l NE CI 0-500mm
Minunální
O - 450 mm
Maximální

Broušený O - 21U mm
- . . ANO ® l NE [J 0-200mmpruníěr Mlnjmální

O - 180 mm
Maximální

Dráha pojezdu O - 210 mm ANO ® l NE Cl 0-205mm
brusné hlavy Minimální

O --180 mm
Maximální

Rozsah -5° l +15'
. ANO EB l NE [J -3st/+9stnaklápění stolu Minnnální

.20 l +70
Kužel
pracovního .
. Maxmájně MK4vřeteníku: (pro Minimálně MK3 ANO® l NE [J MK4

otáčení
s obrobkem)
Rozsah Minimálně
naklápěni O - 45°

. ANO ® l NE [J 0-90stpracovního Maximálne
vřeteníku O -90'
Rozsah Maximální
naklápění " l - 35° ANO ® l NE [J +/- 25st
brusného Minimální
vřeteníku + l - 25'
Maximální
půdorysné
rozměry stroje 2,6 x 1,7 metry ANO ® /NE[J 2,15 x1,45
(z důvodu
umístění v dílně)

- 2 osé digitální
zobrazení polohy
(odměřování)
- zařízení pro vnitřní .2 osé digltální odměřování,,broušení (broušení zařízení pro vnitřní broušeni
otvorů) (broušeni otvorů), 3 čelisťové

Požadovaná - 3 čelisťové sklIčidlo 0 ANO® l NE[] 'klíčidlo pr. 150-200mm,
výbava 150 - 200mm příruba sklíčidla, vyvažovací

- příruba sklíčidla trn, orovnávací přípravek,
- vyvažovací trn středící hrot, objímka

. brusných kotoučů,- orovnávací přípravek
- středící hrot
- objímka brusných
kotoučů

6



Požadované
příslušenství

- otevřená luneta
- unášeč
- systém chlazení
s čerpadlem ch]adĹcÍ
kapaliny
- odsávací zařízení
- brusný kotouč
- příruba brusných
kotoučů

Cena za 1 ks bez DPH

ANO ® l ne [j b'usný kotouč, příruba
brusných kotoučů

400000,-

ReRpituläce:

Cena bez DPH za 20 ks nových a
nepoužitých soustruhů s 3160000,- KČ

, digitá)ním odměřováním
Cena bez DPH za 17 ks nových a
nepoužitých frézek s digitálním 3910000,- KČ
odměřováním
Cena bez DPH za 1 ks nové a
nepoužité brusky pro broušení na 289000,- KČ
plocho
Cena bez DPH za 1 ks nové a
nepoužité brusky pro broušeni na 400000,- KČ
kulato

CELKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT
PLNĚNÍ bez DPH 7759000,- Kč

Příloha:
Datový lis.t výmbce nebo výpis katalogu nebo propagační leták nebo obdobný dokumcnt
obsahujici pammetry nabízeného plněni.

lá (my) níže podepsaný Karel jeřábek čestně prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou
pravdivé, a že dodavatel Jeřábek-stroje s.r.o. v případě jeho vy ru zadavatelem v předmětné
veřejné zakázce dodá zboží přesně dle technických a obchodní podmíngk ve své nabídce.

Ve zbýšově dne 1.12.2017

/

Jednatel
jeřábek-stroje s.r.o.

7



Soustruh AED1000KDIG
Vzdálenost mezi hroty 1000 mm
výška hrotu 200 mm
Rychlost vřetene 45-2000 ot/min

_Max. točný průměr 400 mm
Max. točný průměr nad suportem 240mm
Max. točný průměr bez můstku 505 mm
Vrtáni vřetene 52 mm
Kužel vřetene MT6
Kužel koníka MT4
Upínání vřetene Dl-5, DIN 55029-
Posuv _podélný0 __ 0,06 - 2,78 mm
Posuv příčný 0,06 - 2,78 mm
Metrický závit 0,8-14mm
palcový závit 2-28 Gg/l"
Zdvih pinoly koníku 100mm
Max velikost nástroje 20 x 20 mm
Výkon motoru 2,4 kW S6
Napětí 400V
Hmotnost 820 kg
Rozměry 1870 x 800 mm

· Tento soustruh na kov nabízí precizní otáčení vodicího šroubu společně s
skutečně dlouholetým hodnotným provozem stroje a potěšující variabilností.

· Ideální pro sektor vyžadující variabilitu: údržbové dílny, nástrojářské dílny,
práktické kurzy ve školách

· Výjimečné vrtáni vřetene (0 52 mm) pro obráběni dlouhých hřídelí
· Elektromagnetická pedálová brzda umožňuje maximálni bezpečnost a

automaticky snižuje neproduktivní čas
· Precizní litinové lože s stabilizovaným kaleným a broušeným ocelovým

vedením - maximální přesnost po celý životní cyklus stroje
· Odnímatelný most umožňuje zpracovávat dlouhé obrobky až do průměru

505 mm
· Dynamicky vyvážené upevněné a precizní hlavní vřeteno umožňuje vysokou

přesnost obrábění, vysoká vyváženost ("0,009 mm)
· Vibracím odolné litinové lože stroje zaručuje vysokou přesnot otáčení

33



. Převodová kola mazaná olejovou lázni zajišťují dlouhotrvající výdrž stroje

. Snadno vypnutelný vodící šroub a tahiá tyč

. Koník nastavitelný +/- k soustružení kuželu
· Všechna vedení nastavitelná pomoci klinových řemenů
. CAMLOCK vřeteno Dl-S, DIN 55029

_

:

1DDD

i

34



Frézka vertikální AXL5036B
Kužel vřetene 7:24 ISO50

" Vzdálenost vřetene ke stolu 60-440 mm
Vzdálenost středu vřetene ke sloupku 360 mm
Rozsah otáček vřetene 60-1690 ot/mn
Otočný úhel vertikálni fíézovaci hlavy ± 45°
Velikost stolu 1250 x 360 mm
HorizontálnVpříčný/vedikální pojezd stolu 1000/320/380 mm
Rozsah podélného a příčného pojezdu 15-370 (max. 540) rnm/min-

- Rozsah vertikálního pojezdu 590 mm
Šířka T-drážky 18 mm
Vzdálenost TArážky od otočného stolu 80 mm
Hlavni motor 4 kW
Motor posuvu stolu 0,75 kW
Motor zvedáni stolu 1,1 kW
Motor chladicích čerpadel 90 W
Rychlost chladících čerpadel 25 Umiň
Celkové rozměry 2250 x 1790 x 1980 mm
Hmotnost 2230 kg

Ĺ

l
I
l

· profesionálni fiřézka na kov
· 12 stupňů otáček vřetena
· 8 stupňů podélného a příčného posuvu
· 3 T-drážky

, 35



l
l

t 34



Bruska na kulato AM 1420
t

Brusná délka 500 mm
Výška středu 135 mm
Broušený průměr . 200 mm

_Vnitřni průměr broušeni 13-100mm
Max. hmotnost obrobku 60 kg

Rozsah naklápění stolu -3/+9°
Max. podélný pohyb stolu 600 mm
Plynulý posuv stolu 0,1-4 m/min
Max. rychlost posuvu ručním kolečkem 6 mrn/ot
Kužel pracovního vřeteníku MK4
Rozsah naklápění pracovního vřeteníku 0/90°
Rozsah naklápěni brusného vřeteníku +10°
Otáčky vřetene pracovního vřeteníku - plynulé 25-220 ot. Imín.
Rozsah naklápění brusného vřeteníku +/- 25°
Otáčky brusné hlavy 1670 ot/min
Délka pojezdu brusné hlavy 200mm
Rozměry brusného kotouče 400x50x203mm
Otáčky vřetena vnitřního brusného zařízení 20000 ot/min
Velikost brusného kotouče vnitřního brus. zařízení 50x25xl3 mm

Kužel koníku MK4
Zdvih pindy koníku 35mm
Motor brusného vřetena 4 kW
Motor pracovního vřetena 0,75 kW

· Celková hmoůiost 2170 kg
Rozměry 2150x1450xl700 mm

39



P

.

W

T

d

l
]
]
]

l

l
J

40



Bruska na plocho ASGA 2550 AHR
Velikost stolu 250x500 mm
Max. podélný pojezd 560 mm
Max. příčný pojezd 275 mm
Max. vzdálenost středu vřetena ke stolu 450 rnm
Rozměry elektromagnetické desky 250x500mm
Rychlost podélného pohybu stolu 7-23 mimin
příčný pohyb stolu - auto posuv 0,1-8 mrn/min
Příčný pK)hyb stolu - rychloposuv 100 m/min
Příčný pohyb stolu - ruční posuv 0,02 Nonius
Vertikální pohyb hlavy - auto posuv _-
Vertikální pohyb hlavy - rychloposuv 460 mm/min
Vertikální pohyb hlavy - ruční posuv 0,005 Nonius
Otáčky brusného kotouče 2850 oUmin
Velikost brusného kotouče 20Ox2Ox31,75 mm
Motor vřetena 2,2 kW
Hydraulický motor 0,75 kW
Motor chladící pumpy 0,04 kW
Motor zdvihu 0,25 kW
Motor příčného posuvu 0,04 kW
Max. zatížení stolu (včetně elekiromagnew) 180 kg
Celkový výkon 3,7 kW
Rozměry stroje 2000 x 2100 x 1800 mm

, Hmotnost 1680 kg

· Litinová konstrukce stroje je osazena na plechovém robustním stojanu stroje
· Vhodné do menších produkčních provozů




